
Retur av faktura mottatt av Statensvegvesen etter 13. desember for arbeid

utført på fylkesveg

Vi viser til vedlagte informasjonsskriv datert 6. november 2019, og returnerer med dette følgende

faktura mottatt fra Dere.

Fakturanummer/fakturadato:

Mottatt dato:

Gjelder fylkeskommune:

Utstedelse av ny faktura til gjeldende fylkeskommune

Vedlagt faktura gjelder fylkesvei og skal sendes til fylkeskommunen

Vi ber om forståelse for at både Statens vegvesen og fylkeskommunene er i en omstillingsfase. Prosess

for håndtering av faktura knyttet til fylkesveg er endret, og vi ber derFor om at Dere utsteder ny

faktura til fylkeskommunen på følgende måte:

Utstedelse av faktura som vedrører 2019-leveranser:

I perioden 14. desember til 31. desember 2019 anmoder vi våre leverandører om å ikke sende faktura

som gjelder fylkesvei. Bakgrunnen for dette er at Statens vegvesen vil ha begrenset med tilgjengelige

ressurser i denne perioden for å håndtere fylkesvegfakturaer. Fylkeskommunene vil først ha et

mottaksapparat klart for å håndtere slike fakturaer fra og med 1. januar 2020.

Fra 1. januar 2020 til 15. januar 2020 skal faktura som vedrører fylkesvei stiles til de respektive fylkene

i henhold til vedlegg «Fakturainformasjon for fylkeskommunene». Faktura som gjelder 2019-leveranser

bes dateres 31. desember 2019 og utstedes innen 15. januar 2020. Faktura som stiles til

fylkeskommunene skal ha betalingsfrist i henhold til kontrakt.

Utstedelse av faktura som vedrører 2020-leveranser:

Fra 1. januar 2020 skal faktura som vedrører fylkesvei stiles til de respektive fylkene i henhold til

vedlegg «Fakturainformasjon for fylkeskommunene». Vi gjør oppmerksom på at flere fylkeskommuner

slås sammen fra 1. januar 2020 og at dette vil medføre endringer i fakturaadresse. Den enkelte

fylkeskommune vil i tillegg informere sine leverandører om hvordan faktura som gjelder leveranser

utført i 2020 skal sendes og merkes.

Det skal ikke sendes kreditnota til Statens vegvesen:

Vi ber om at det ikke sendes kreditnota til Statens vegvesen som følge av at denne fakturaen

returneres til Dere.

Ved spørsmål ta kontakt med Wenche M Skorstad eller Tine Mathisen på telefon 789 41 550, eller e-

post: fylkesvegfaktura@vegvesen.no 


Vennlig hilsen

Statens vegvesen

Vedlegg: «Informasjonsskriv til våre leverandører» og «Fakturainformasjon for fylkeskommunene»


